
НАЦІОНАЛЬНА АКАДЕМІЯ АГРАРНИХ НАУК УКРАЇНИ 
ІНСТИТУТ РОЗВЕЕДННЯ І ГЕНЕТИКИ ТВАРИН ІМЕНІ М.В. ЗУБЦЯ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

21 листопада 2023 р. с. Чубинське № 2

Про затвердження персонального 
складу груп для вивчення вибіркових 
дисциплін

На підставі результатів вибору навчальних дисциплін здобувачів третього 
(освітньо-наукового) ступеня вищої освіти, зарахованих на 1 рік навчання за ОНП 
«Технологія виробництва і переробки продукції тваринництва» та «Біологія» 
зобов'язую:
створити академічні групи для вивчення вибіркових дисциплін у 2023-2024 навчальному 
році (2 семестр)

Навчальні дисципліни (2 семестр)
Денна та вечірня форми навчання

Організація племінної справи у тваринництві
1 Черняк Богдан Сергійович 204 ТВППТ
2 Чумак Роксолана Іванівна 204 ТВППТ
3 Пелюхня Ігор Сергійович 204 ТВППТ

Фізіологічні основи відтворення тварин
1 Черняк Богдан Сергійович 204 ТВППТ
2 Чумак Роксолана Іванівна 204 ТВППТ
3 Пелюхня Ігор Сергійович 204 ТВППТ

Молекулярно-генетичні технології у тваринництві
1 Черняк Богдан Сергійович 204 ТВППТ
2 Чумак Роксолана Іванівна 204 ТВППТ
3 Пелюхня Ігор Сергійович 204 ТВППТ

Методологічні основи клітинної та генної інженерії
1 Прилуцький Сергій Павлович 091 Біологія та біохімія
2 Коваль Ілля Михайлович 091 Біологія та біохімія

Прикладні аспекти біології в тваринництві
1 Прилуцький Сергій Павлович 091 Біологія та біохімія
2 Коваль Ілля Михайлович 091 Біологія та біохімія

Біотехнологія у тваринництві
1 Прилуцький Сергій Павлович 091 Біологія та біохімія
2 Коваль Ілля Михайлович 091 Біологія та біохімія

Інформаційні та інноваційн технології в галузі
] Прилуцький Сергій Павлович 091 Біологія та біохімія
2 Коваль Ілля Михайлович 091 Біологія та біохімія

В. о. директора Остап ЖУКОРСЬКИЙ


